Representante legal de la compañía 

FERBIDEOM S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que el día de hoy he transferido al señor DANIEL 

RUEDA PADRINO, portador del pasaporte +AAF536393 de nacionalidad española mil 

trescientas cincuenta (1350) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América (US$1.00) cada una, por un valor nominal de mil trescientos cincuenta 

dólares de los Estados Unidos de América, numeradas de la 16,501 (dieciséis mil quinientos 

uno) a la 17,851 (diecisiete mil ochocientas cincuenta y uno) inclusive , contenidas en el 

Título de Acción No.004, acciones que mi representada poseía en el capital social de la 

compañía FERBIDEOM S.A, con domicilio principal en la ciudad de Guayaquil, Provincia del 

Guayas, República del Ecuador 

Se deja constancia que esta transferencia incluye todos los derechos inherentes a las acciones

[...]

Por medio de la presente comunico a usted que en esta fecha, a nombre y en representación 
An la narmnmañia a ación ni a nnñiala TENRNDICON 201 afarmidr al nana MAMXMTET 
ae ya vtunipamna de 1Aati onalidad eSpañora FERBISER S.L. he transreriao al SEñÑOX Drivitado 

RUEDA PADRINO, portador del pasaporte +AAF536393 de nacionalidad española mil 

seiscientas cincuenta (1650) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América (US$1.00) cada una, numeradas de la 00001(cero cero cero cero uno) a 

la 1650( mil seiscientas cincuenta) inclusive , contenidas en el Título de Acción No.003, 

acciones que mi representada poseía en el capital social de la compañía FERBIDEOM S.A, con 

domicilio principal en la ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, República del Ecuador 

Dejo constancia que con la transferencia antes descrita se transfieren igualmente todos los